GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 369/2024/GMCL

Conselheiro Lafaiete, 27 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 579/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 579/2024.

A Secretaria de Saúde informa que as trinta e quatro cadeiras não são retiradas dos

locais indicados e foram distribuídas em oito na sala de recepção, oito no corredor e dezoito na

sala de transporte.
_Ç
T

'y

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de
F•+ •

elevada estima e consideração. ~
t~ ~

f~~

:a
~

o; ,_..
cR ~

r ••~ tiJ

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde